
Accès Openrunner : FORMULAIRE 

https://www.openrunner.com/r/10474574 D'HOMOLOGATION

60 Km Cyclo Loisirs N° homologation : ?

812 Code ACP:

FRECHARD Etienne Ligue: Normandie

4, Rue de la Marette Brevet de 60 Km

27510 PRESSAGNY-L'ORGUEILLEUX 01-mai-19

VERNONNET Les Tourelles Heure de

Départ

Contrôle Localités Numéro de Km Km 

N° Pli N° route Partiel Total Ouverture Fermeture

Les Tourelles Vernnonet 513 7-8- 07:00 08:00

TAG U-V 0

Au feux à G D313 0

A Pressagny L'Orgueilleux TAD 5,6 5,6

Au cimetière TD puis à D 5,6

A Pressagny le val TAD D8 3,9 9,5

A Mézières en Vexin TAG 5,2 14,7

A Lébécourt TAD 5,6 20,3

A Forêt la Folie 2 22,3

A Mouflaines TAG D67 3,4 25,7

A Flumesnil TAD D3 1,7 27,4

A Ste Marie de Vatimesnil TAG D3 3 30,4

A Vatimesnil TD D3 2 32,4

A Etrépagny TAD D6 3 35,4

A Gamaches en Vexin TAG D116 3,7 39,1

A Villers en vexin TAG puis TAD 3 42,1

A Cantiers D10 2 44,1

A Guitry TD D5 3,9 48

A Tourny TAD D8 4,2 52,2

A Surcy TD puis G D117 3,3 55,5

A Panilleuse TAD 2,3 57,8

A Corville TD 1,6 59,4

A Pressagny L'Orgueilleux TAG D313 3,3 62,7

A Vernnonet TAD 62,7

Les Tourelles Vernnonet 5,6 62,7

Total

ATTESTE SUR L'HONNEUR QUE JE SUIS EN CONDITION PHYSIQUE SUFFISANTE POUR EFFECTUER LE PARCOURS

QUE J'AI CHOISI ET AVOIR PRIS CONNAISSANCE DU PARCOURS ET DES CONSIGNES DE SECURITE

CONTACT ORGANISATION 0668536300 SECOURS POMPIERS 18 SAMU 15 OU 112

VELO CLUB CYCLOTOURISTE 

BREVET FEDERAL

60 Km

Les Feuilles Mortes

Carte Michelin Contôles

07:30

VERNONNAIS

                     La sécurité - La priorité de la FFCT et de l’organisateur. 
 Pour une pratique durable et pour un  
 comportement citoyen, je m’engage à : 
 
  
• Respecter le code de la route,  
• Respecter les autres usagers,  

• Respecter les consignes de  
• l’organisation et de ses bénévoles  
• Respecter l’environnement.  
• Je certifie avoir pris connaissance du règlement  
        et m’engage à m’y conformer. 
  
         
         Signature :        ………………………………………. 

 

https://www.openrunner.com/r/10474574

